Sine ira & disceptatione. *Nulla sine dubitatione atq; hesitatione fortasse meli⁹ fue-
rat dicendum. Itē cū uerecundia & sobrietate dicendum erat secundū hieronimū. Cū
uerecundia & pudicitia & paulo etiā post ibi cū sobrietate. dicendū est cū pudicitia.*

¶ Dominica. xxii. Pauli ad philippenses. cap. i. a.

Rates. Confidimus in dño iesu: quia q̄ cepit in uobis opus bo-
nū perficiet usq; in diē xp̄i iesu. Sicut est mihi iustum hoc sentire
pro omnibus uobis: eo quod habeā uos in corde & in uinculis meis:
& i defēsiōe: & cōfirmatiōe euāgelii: socios gaudii mei oēs uos esse.
Testis em̄ mihi est deus quomodo cupiā oēs uos esse in uisceribus xp̄i
iesu. Et hoc oro ut charitas uestra magis abundet in oī scientia: & in
omni sensu: ut p̄betis potiora: & sitis sinceres & sine offensa in diem
xp̄i: repleti fructu iusticie per iesum xp̄m in gloriam & laudem dei.

¶ Feria quarta. Pauli ad timotheum. i. cap. iii. d. &. iii. a.

Quāritissime. Manifestum est magnum pietatis sacramētū quod
manifestum est in carne: iustificatum est in spiritu: apparuit an-

Leges in se bo-
ne sunt: ex par-
te autem vsus
male.

Iusto lex non
est posita sed
iniustis.

i. Pet. iij. a.

Mulieres non
debent docere.

Sincerus. a.
um. & sinceris
e. penultimam
producūt sem-
per.

gelis: predicatum est gentibus: creditum est in mundo: assumptum est in gloria. Spiritus autem manifeste dicit: quia in nouissimis temporibus discedent quidam a fide: attendentes spiritibus erroris & doctrinis demoniorum in hypocrisi loquentium mendatium & cauteriatam habentium suam conscientiam: prohibentiū nubere: abstinere a cibis quos deus creauit ad percipiendum cum gratiarū actione fidelibus: & his qui cognouerunt ueritatem. Quia omnis creatura dei bona: & nihil reiiciendum: quod cum gratiarum actione percipitur. Sanctificatur autem per uerbum dei & oratione. Hęc proponens fratribus: bonus eris minister christi iesu: enutritus uerbis fidei: & bone doctrine quam assecutus es. Ineptas autem aut inanes fabulas deuita. Exerce autem te ipsum ad pietatem. Nam corporalis exercitatio ad modicum utilis est pietas autē ad omnia utilis est promissionem habens uite que nunc est & future.

ij. Pet. iij. a.
Iude. i. f.

Omnis creatura dei bona est & nihil reiiciendū ex ea.

Manifestū est magnū pietatis. ꝛc. *Mal.* quod neutraliter legitur masculine legendū est addendumꝫ deus: sic enim est grece. Et sine controuersia magnū est pietatis sacramētū. i. mysteriū: deus manifestatus est in carne: iustificatus in spū: apparuit angelis: predicatus est in gentibus: creditus est in mundo assumptus est in gloria.